

Mtt ApS

Hvedestykket 2
2791 Dragør

CVR-nr. 39414376

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2023

Mikkel Baarts Thorsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Mtt ApS
Hvedestykket 2
2791 Dragør

CVR-nr.: 39414376

Direktion

Mikkel Baarts Thorsdal

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre handels-, industri og finansieringsforetagender, samt hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -10.292 mod DKK -11.287 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.456.917.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttotab		-10.875	-12.653
Finansielle omkostninger	1	-1.819	-1.418
Resultat før skat		-12.694	-14.071
Skat af årets resultat	2	2.402	2.784
Årets resultat		-10.292	-11.287

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overført til overført resultat	-128.092	-68.487
Årets resultat	-10.292	-11.287

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		2.611.710	2.726.050
Finansielle anlægsaktiver		2.611.710	2.726.050
Anlægsaktiver		2.611.710	2.726.050
Tilgodehavende selskabsskat	2	13.000	3.851
Udskudte skatteaktiver	2	5.186	2.784
Tilgodehavender		18.186	6.635
Likvide beholdninger		10.842	2
Omsætningsaktiver		29.028	6.637
Aktiver i alt		2.640.738	2.732.687

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.289.117	2.417.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	57.200
Egenkapital		<u>2.456.917</u>	<u>2.524.409</u>
Selskabsskat	2	0	27.373
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>27.373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.254	18.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.675	76.675
Anden gæld		94.892	85.327
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>183.821</u>	<u>180.905</u>
Gældsforpligtelser		<u>183.821</u>	<u>208.278</u>
Passiver i alt		<u><u>2.640.738</u></u>	<u><u>2.732.687</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	2.485.696	0	2.535.696
Overført via resultatdisponeringen		-68.487	57.200	-11.287
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	2.417.209	57.200	2.524.409
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-128.092	117.800	-10.292
Egenkapital pr. 30. september 2022	50.000	2.289.117	117.800	2.456.917

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.819	1.418
I alt	<u>1.819</u>	<u>1.418</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. oktober 2021	23.522	-2.784		
Betalt vedrørende tidligere år	-27.522			
Skat af årets resultat	0	-2.402	-2.402	-2.784
Betalt acontoskat	-9.000			
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>-13.000</u>	<u>-5.186</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-2.402</u>	<u>-2.784</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.000	-5.186		
I alt	<u>-13.000</u>	<u>-5.186</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Baarts Thorsdal

MTT ApS CVR: 39414376

Direktør

Serienummer: a041fd78-564e-425c-91da-4324953055d1

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-03-29 20:18:35 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-30 03:58:48 UTC



Mikkel Baarts Thorsdal

MTT ApS CVR: 39414376

Dirigent

Serienummer: a041fd78-564e-425c-91da-4324953055d1

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-03-30 13:16:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0225G-UKC6M-XIU1M-0VU0B-U2DUG-G0Y0Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>